Termék
2020/A MAK
2020/B MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2020/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402953
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571

HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,11
0,17
0,15

0,16
0,16
0,15
0,14
0,14
0,44

0,46
0,48
0,61
0,77
0,89
1,07
1,15
1,36
1,46
1,9
2,06
0,5658
1,378
1,4885
1,2565
0,5194
2,5161

0,99
0,93
0,95

0,94
0,94
0,95
1,24
1,24
1,54

1,56
1,58
1,71
1,87
1,99
2,17
2,25
2,46
2,56

3

3,16
2,1546
2,648
2,6984
2,8483
2,0601
4,0584

103,4761
100,2611
100,3682
100,75
103,7652
100,5922
114,8425
103,8703
103,0362
119,2059
100,25
110,234
108,7811
124,3436
101,236
111,808
113,6795
144,5808
115,5597
118,6659
116,9494
115,8206
104,8218
110,6756
114,4223
115,3209
108,8699
182,4374

102,94
100,1806
100,0149

99,35
102,176

99,609
112,3472
101,2009
100,5687
115,0267

98,85
105,6432
103,8799
118,2574

05,4987
104,6279
105,6192
134,0734
104,8252
106,7376

99,9892

97,553
103,4633
107,1738
110,1352

109,085
97,8964
149,8213

107,554
103,5125
101,0485
100,8673
105,2338
100,6443
121,3452
104,9031
104,1796
122,2715
100,3499
113,0045
110,2702
129,4529
101,7771
113,0027
115,4418
148,6382
117,8712
120,6195
118,7117
116,8705
105,8843
112,1388
114,5341
116,2765
109,9792
183,7082

107,0179 2020.11.12
103,432 2020.06.24
100,6952 2020.09.23
99,4673 2021.06.23
103,6446 2021.10.27
99,6611 2021.04.21
118,8499 2022.06.24
102,2337 2022.10.26
101,7121 2022.08.24
118,0923 2023.11.24
08,9499 2023.07.26
108,4137 2024.06.26
105,369 2024.10.24
123,3667 2025.06.24
96,0398 2025.11.26
105,8226 2026.12.22
107,3815 2027.10.27
138,1308 2028.10.22
107,1367 2030.08.21
108,6912 2031.10.22
101,7515 2038.10.27
98,6029 2041.04.25
104,5258 2021.03.29
108,637 2023.02.21
110,247 2023.11.22
110,0406 2024.03.25
99,0057 2027.10.10
151,0921 2041.03.29

2020.05.29.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



